

# レジメン登録名

# mFOLFOX6療法

## <投与薬物>

		投与量
① I-LV	200 mg/m <sup>2</sup> /day	_____ mg
② L-OHP	85 mg/m <sup>2</sup> /day	_____ mg
③ 5-FU	400 mg/m <sup>2</sup> /day	_____ mg
④ 5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup> /day	_____ mg

注意)他のフツ化ピリミジン系薬剤を使用する場合、少なくとも7日間はあける。

## <投与法>

day1	[1] 生食100mL		キープ	メイン①	
	[2] グラニセトロン3mg1A+デキサート1.65mg4A+生食100mL		30min	メイン①	
	[3] 5%Glu250mL+アイソボリン	0 mg	120min	メイン①	→ 同時投与
	[4] 5%Glu250mL+オキサリプラチン	0 mg	120min	メイン②	
	[5] 生食50mL+フルオロウラシル	0 mg (250mg 0.0 )V	全開	メイン②	
	[6] 生食100mL+フルオロウラシル(全量約100mLとする)	0 mg	46hr	メイン②	
day1	[7] ポララミン錠2mg 2錠	1日1回	オキサリプラチン投与前		
day2-3	[8] デカドロン錠0.5mg 8錠	1日2回	朝昼食後		

- \* [4]はプライミング不要
- \* [6]DIVインフューザーを用いる

## <クール>

	1週投与、1週休薬														2週間1クール	
day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	↓次クール

注意)術後補助化学療法の場合、最大12サイクル